HUPFER

Roue pivotante avec blocage central 2160 mm  we make work flow
Fiche technique de I'article 0191327739 | LR Edelst T3/160 mZf LL

Caractéristiques techniques

Charge utile:
Poids :
Profondeur :

Hauteur :

Exemple d'image, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.

300
1kg
1710 mm

200 mm

Date de consultation : 22.02.2026,  Toutes les données/dimensions sont des données approximatives, sous réserve de
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